
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Odstraňovač vápenatých 
usazenin a rzi

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• odstraňuje vápenaté  
usazeniny a rez

• neobsahuje HCL

• jednoduché použití díky  
indikační barvě

• obsahuje emulgátory, které 
podporují činnost kyselin  
a zabraňují vzniku koroze

• výborně odstraňuje vodní kámen  
z nerezových ploch

Sodáván v balení 25 l plastový kanystr.

Pouze pro profesionální použití.

CALCIC CARE

OBLASTI POUŽITÍ

Velmi účinný a efektivní koncentrovaný nepěnivý prostředek, určený pro 
odstraňování vápenných vápenatých usazenin a rzi k čištění forem. Je 
vhodný pro zařízení ze železa, oceli, nerezové oceli, mědi, hliníku, bronzu a 
mosazi. Snadno rozrušuje a odstraňuje vápenaté usazeniny, vodní kámen, 
rez, řasy, skvrny, minerální sedimenty a kaly. Výrazně snižuje energetické 
ztráty zařízení, vzniklé tvorbou vodního kamene.

NÁVOD NA POUŽITÍ

CALCIC CARE se ředí vodou v poměru 1:4 až 1:8. Obsahuje speciální barevný 
indikátor pro sledování použitelnosti aplikačního roztoku. Změna zbarvení 
roztoku z původní červené na žlutooranžovou signalizuje, že v zařízení jsou 
ještě usazeniny a je třeba aplikaci opakovat.

SKLADOVÁNÍ

Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými 
povětrnostními vlivy. Doporučená teplota skladování +5 až +25°C. 
Krátkodobé vystavení nižším teplotám, například při přepravě, nemá vliv na 
aplikační schopnosti.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba 
12 měsíců od data vyskladnění.


